
UCHWAŁA NR RGK.0007.17.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Białe Błota na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), w związku z art. 4 1 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r., poz.1119  z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r  o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r., poz. 2050 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr RGK.0007.152.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. Rady Gminy Białe Błota 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Białe Błota na 2022 rok,  rozdział 4. Preliminarz Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
załącznika otrzymuje brzmienie: 

4. Preliminarz Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii Finansowanie realizacji zadań niniejszego programu będzie dokonywane zgodnie 
z art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi, w ramach środków pochodzących za wydane zezwolenia na korzystanie z zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych.Na realizację zadań Gminnego Program Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Białe Błota w roku 
2021 przeznacza się 600.000,00 złotych, który przedstawia się następująco z podziałem na zadania 
szczególne:85153 - zwalczenie narkomanii – 95.000,00 zł. 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi – 
505,000,00 zł. 

 
Zadania 

 
paragraf 

 
kwota 

 
realizator 

85153 5.000,00 realizacja programów profilaktycznych w przedszkolach, 
szkołach oraz innych placówkach zajmujących się 
profilaktyką na terenie gminy Białe Błota 
 

85154 5.000,00 
GOPS, GKRPA, 
placówki oświatowe 

85153 3.000,00 zakup materiałów profilaktycznych, nagrody  
w konkursach o tematyce profilaktycznej 
 

85154 3.000,00 
GOPS, GKRPA, 

85153 0,00 Kujawsko - Pomorska "Niebieska Linia" Pogotowie dla 
Ofiar Przemocy w Rodzinie 
 

85154 1.200,00 
GOPS 

 
85153 

 
44.000,00 

organizacja wypoczynku letniego oraz zimowego z 
programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z 
terenu gminy Białe Błota pochodzących z rodzin 
dotkniętych nałogami 
 

85154 30.000,00 

GOPS, GKRPA, 
placówki oświatowe 

85153 0,00 działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na terenie gminy Białe Błota 
 
(sporządzanie opinii do sądu w przedmiocie uzależnienia od alkoholu, 
pokrycie kosztów postępowania procesowego 
 
 

 
85154 

 
44.100,00 

GOPS, GKRPA, 

 
85153 

 
3.000,00 

szkolenia, udział w konferencjach, sympozjach 
dotyczących tematyki działalności profilaktycznej dla 
wszystkich osób realizujących zadania Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
 

 
85154 

 
2.000,00 

GOPS, GKRPA, 

sporządzenie diagnozy społecznej dot. uzależnień 
występujących na terenie Gminy Białe Błota 

85153 5.500,00 GOPS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DF7CA3-4C86-40D8-A9FC-65C21077E5FD. Podpisany Strona 1



85154 1.000,00 GOPS 

finansowanie działalności Świetlicy Socjoterapeutycznej 
przy GOPS w Cielu 

85154 316.000,00 GOPS 

finansowanie działalności grupy terapeutycznej 
w Łochowie 

85154 4.500,00 GOPS 

finansowanie działalności grupy terapeutycznej w Lisim 
Ogonie 

85154 
 

4.800,00 GOPS 

85153 34.500,00 GOPS działalność Rodzinnego Punktu Konsultacyjnego przy 
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Białych 
Błotach (w tym: rozszerzenie dostępu do poradnictwa 
specjalistycznego - psychiatra, psycholog, radca prawny, 
terapeuta ds. uzależnień) 

85154 93.400,00 GOPS  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DF7CA3-4C86-40D8-A9FC-65C21077E5FD. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Zmian dokonuje się w związku ze zmianą zapisów w planowanych wydatkach na realizację zadań 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Białe Błota na rok 2022 r.  

 Korekta zaplanowanych wydatków na realizację zadań związanych z profilaktyką, 

rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniem narkomanii została 

uwzględniona w tabeli dotyczącej podziału tych środków na poszczególne działania. 

Środki pochodzą z działu 851 „Ochrona zdrowia”, rozdziału 85153 – zwalczanie narkomanii oraz 

85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi. 

 

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek  Grzywacz  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DF7CA3-4C86-40D8-A9FC-65C21077E5FD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

